

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Iglobe ApS**


**Marielundvej 18, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 32 64 30 00**

## **Årsrapport**

**1. oktober - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.



---

Alon Bruchiel Ekelund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Iglobe ApS  
Marielundvej 18  
2730 Herlev

E-mail: info@iglobecrm.com

CVR-nr.: 32 64 30 00

Stiftet: 26. november 2009

Hjemsted: Herlev

Omlægningsperiode: 1. oktober - 31. december

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bjørn Sibbern, Formand  
Alon Bruchiel Ekelund  
Stig Myken  
Nicolai Gutensohn Lamborg

### Direktion

Alon Bruchiel Ekelund

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, sælge, levere og vedligeholde forretningsløsninger herunder CRM systemer baseret på Microsofts internetplatforme Sharepoint, Office365 mv.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i året ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.065</b>	<b>987</b>
1 Personaleomkostninger	-356.850	-1.507
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-60.959	-186
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.744</b>	<b>-706</b>
Finansielle indtægter	180	4
Finansielle omkostninger	-2.339	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.903</b>	<b>-706</b>
2 Skat af årets resultat	69.971	354
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.932</b>	<b>-352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-147.932	-352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.932</b>	<b>-352</b>

**Balance**

---

	31/12 2016	30/9 2016
<b>Aktiver</b>		
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	896.313	833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	896.313	833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>896.313</b>	<b>833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.042	231
Udskudte skatteaktiver	288.442	354
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	14.000	14
Tilgodehavender i alt	543.484	599
Likvide beholdninger	175.398	283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>718.882</b>	<b>882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.615.195</b>	<b>1.715</b>

**Balance**

---

		<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Passiver</b>			
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	500.000	500
4	Overført resultat	692.231	841
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.192.231</u></b>	<b><u>1.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	12.444	15
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	917	9
	Anden gæld	409.603	350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.964</u>	<u>374</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>422.964</u></b>	<b><u>374</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.615.195</u></b>	<b><u>1.715</u></b>



## Noter

	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	334.492	1.418	
Pensioner	21.096	84	
Andre omkostninger til social sikring	1.262	5	
	<b>356.850</b>	<b>1.507</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	65.252	-354	
Andre skatter	-135.223	0	
	<b>-69.971</b>	<b>-354</b>	
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. oktober 2016	1.146.256	636	
Tilgang i årets løb	124.885	510	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.271.141</b>	<b>1.146</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-313.048	-127	
Årets afskrivninger	-61.780	-186	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-374.828</b>	<b>-313</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>896.313</b>	<b>833</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	840.163	1.340.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.932	-147.932
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>692.231</b>	<b>1.192.231</b>